МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КСТИНИНО

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (МКОУ СОШ с. Кстинино)

П Р И К А З

от «29» августа 2024 г.                            № 01-05 / 79

Об утверждении основных образовательных программ

МКОУ СОШ с. Кстинино

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии со статьей 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» на основании решения педагогического совета (протокол от

29.08.2024 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 года основные

образовательные программы:

- начального общего образования МКОУ СОШ с. Кстинино (приложение 1);

- основного общего образования МКОУ СОШ с. Кстинино  (приложение 2);

- среднего общего образования МКОУ СОШ с. Кстинино  (приложение 3);

2. Признать утратившими силу основные образовательные программы

начального общего образования, основного общего образования и среднего

общего образования МКОУ СОШ с. Кстинино , утвержденные приказом от

29.08.2023 № 01-05/55.

3. Заместителю директора по УВР Филимоновой Н.М.. обеспечить

реализацию новых основных образовательных программ, указанных в пункте

1 настоящего приказа, в соответствии с законодательством Российской

Федерации.

4. Ответственному за ведение сайта, Мастюгиной О.О., разместить основные

образовательные программы, утвержденные пунктом 1 настоящего приказа, в

форме электронных документов на официальном сайте МКОУ СОШ с.

Кстинино  в разделе «Сведения об образовательной организации»,

подразделе «Образование».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                             Н.А. Ковальчук

С приказом ознакомлены :   Н.М. Филимонова

О.О. Мастюгина

https://1obraz.ru/group?groupId=1597671&locale=ru&date=2021-09-01T13%3A17%3A07.700&isStatic=false&anchor=XA00MDC2NU&pubAlias=mcfr-edu.vip
https://1obraz.ru/group?groupId=1597671&locale=ru&date=2021-09-01T13%3A17%3A07.700&isStatic=false&anchor=XA00M6K2ME&pubAlias=mcfr-edu.vip

		2024-08-29T16:54:00+0300
	Ковальчук Наталья Александровна